
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 31.12.2019 №3407/12 

«Об" утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим 
организациям, осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и 

спорта на территории городского округа Красногорск» 

В ·соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными 
(муниципальными) учреждениями», в целях реализации мероприятий 
муниципальной программы городского округа Красногорск «Спорт» на 2020-2024 
годы, постановляю: 
1. Внести изменения в Приложение №3 к постановлению, изложив состав комиссии
по отбору получателей субсидий из бюджета городского округа Красногорск,
осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и спорта на
территории городского округа Красногорск, в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск по безопасности

. ,В .В .Моисеева. 

Э.А.Хаймурзина 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

* 015547



Приложение 

к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

от 05.11.2020 №2190/11 

Состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета городского округа
Красногорск, осуществляющих свою деятельность в сфере физической культуры и

спорта на территории городского округа Красногорск 

Председатель комиссии: 
В.В.Моисеев 

Секретарь комиссии: 
М.В.Варанкина 

Члены комиссии: 
Э .К.Кавалерская 

А.В .Кокурин 

И.Ю.Нугаева 

Заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск по 
безопасности 

Старший инспектор отдела 
организационной работы и реализации 
муниципальных программ управления 
по физической культуре и спорту 
администрации городского округа 
Красногорск 

Начальник управления по социальным 
вопросам администрации городского 
округа Красногорск 

Начальник управления по физической 
культуре и спорту администрации 
городского округа Красногорск 

Заместитель начальника управления по 
физической культуре и спорту 
администрации городского округа 
Красногорск 



С.И.Иванова Начальник отдела развития малого и 

среднего бизнеса управления по 
инвестициям, промышленности и 

развитию малого и среднего бизнеса 


